
Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Odpovědné
     veřejné zadávání

Ministerstvo práce a sociálních věcí a Ministerstvo pro místní rozvoj pořádají mezinárodní odbornou konferenci

INOVACE VE VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH 

A STRATEGICKÉ ZADÁVÁNÍ 

VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK

4. října 2022 v Kongresovém centru České národní banky

AKTUÁLNÍ TRENDY A VÝZVY

3. října 2022 v Kongresovém centru České národní banky

Hlavní témata konference

 

ODPOVĚDNÉ VEŘEJNÉ ZADÁVÁNÍ 2022

VII. ročník Konference

Již sedmý ročník konference se zaměří na aktuální trendy a zkušenosti ve strategickém zadávání veřejných zakázek. 

Diskutována budou následující témata:

 
Zelené veřejné zadávání – efektivní implementace i nové trendy

Budoucnost strategického zadávání – pohledem současných leadrů 

Odpovědné veřejné zadávání při nákupu potravin a stravování – zkušenosti i nové inspirace 

Udržitelné zakázky v sektoru stavebnictví – nové příklady

Jak efektivně využívat odpovědné zadávání – inspirativní příklady zadavatelů

Udržitelnost ve veřejných zakázkách na komunální úrovni 

Data ve veřejných zakázkách – jak měříme odpovědné zadávání

Národní kompetenční centra a jejich role v podpoře strategického zadávání

Tržiště dobré praxe – prezentace nových inspirativních veřejných zakázek 

Význam inovací ve veřejných zakázkách a strategického zadávání veřejných zakázek 

v kontextu současných evropských výzev

 
Úspěšné implementace inovací ve veřejných zakázkách a strategického zadávání 

na národní úrovni

Role centralizace veřejných nákupů z pohledu inovací a strategického zadávání

Role kontrolních a dozorových orgánů ve strategickém zadávání a inovacích

Součástí konference bude i předání ocenění za přínos odpovědnému veřejnému zadávání za rok 2022.

Konference se koná v rámci projektu Odpovědný přístup k veřejným nákupům – Strategické zadávání veřejných zakázek, který 

poskytuje odborné veřejnosti informace o udržitelných nákupech veřejné správy, pořádá školení a semináře, provádí výzkum 

či publikuje příklady dobré praxe. 

Účast na oba dny konference je bezplatná. Více informací na www.sovz.cz.

http://www.sovz.cz

	Stránky 1

